
CAMPIONATO REGIONALE DI SCIETA' SU PISTA
RAGAZZI - RAGAZZE
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - ORISTANO

1000m RAGAZZI - RISULTATI 07/04 - 14:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 13:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 234 FOLINO Niccolo' 2011 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 2:59.07 849

2 92 TARIS Leonardo 2011 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 3:02.29 794

3 147 ARZESI Mario 2011 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3:16.40 598

4 217 CARTA Camillo 2011 RM SS229 ATLETICA SAN TEODORO 3:20.20 551

5 232 FILIGHEDDU Manuele 2011 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 3:22.92 518

6 113 PERNA Nico 2011 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:27.65 463

7 116 PIRAS Federico 2011 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:38.37 348

8 235 KONGMARK Pawarod 2011 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 3:48.11 256

9 144 LAI Riccardo 2011 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3:50.33 236

10 180 CANU Lorenzo 2011 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3:51.31 227

  135 SALIDU Michele 2012 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO DNF  

Serie 2 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 13:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 162 COSTELLA Pietro 2012 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA 3:16.65 595

2 214 SOLINAS Gabriele 2012 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:19.58 558

3 131 NURCHIS Federico 2011 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 3:26.99 471

4 27 FADDA Francesco 2012 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 3:35.67 376

5 183 FIORI Giuseppe 2012 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3:42.46 308

6 220 SERRA Mattia 2012 RM SS229 ATLETICA SAN TEODORO 3:54.21 203

7 75 DENOTTI Andrea 2011 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3:54.41 201

8 110 MONNI Enrico 2012 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:57.99 172

9 55 PUSCEDDU Giulio 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI 4:00.33 154

10 46 RUGGERI Lorenzo 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:06.86 107

  49 CANCEDDA Federico 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI DNF  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 234 FOLINO Niccolo' 2011 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 2:59.07 849

2 92 TARIS Leonardo 2011 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 3:02.29 794

3 147 ARZESI Mario 2011 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3:16.40 598

4 162 COSTELLA Pietro 2012 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA 3:16.65 595

5 214 SOLINAS Gabriele 2012 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:19.58 558

6 217 CARTA Camillo 2011 RM SS229 ATLETICA SAN TEODORO 3:20.20 551

7 232 FILIGHEDDU Manuele 2011 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 3:22.92 518

8 131 NURCHIS Federico 2011 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 3:26.99 471

9 113 PERNA Nico 2011 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:27.65 463

10 27 FADDA Francesco 2012 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 3:35.67 376

11 116 PIRAS Federico 2011 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:38.37 348

12 183 FIORI Giuseppe 2012 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3:42.46 308

13 235 KONGMARK Pawarod 2011 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 3:48.11 256

14 144 LAI Riccardo 2011 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3:50.33 236

15 180 CANU Lorenzo 2011 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3:51.31 227

16 220 SERRA Mattia 2012 RM SS229 ATLETICA SAN TEODORO 3:54.21 203

17 75 DENOTTI Andrea 2011 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3:54.41 201

18 110 MONNI Enrico 2012 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:57.99 172

19 55 PUSCEDDU Giulio 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI 4:00.33 154

20 46 RUGGERI Lorenzo 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:06.86 107

  135 SALIDU Michele 2012 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO DNF  

  49 CANCEDDA Federico 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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